Leerlingen en leden

Leerlingen Pr.Julianaschool per 1 okt.

Ledenverloop Heelwegs Belang

f Heelweg-Oost

[ Heelweg-West ]
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Totaal inwoners: 1026, waarvan 489 vrouwen en 537 mannen

[Heelweg-West | | HeetiWea-Ocst |




Bewonersenquéte

* 62 respondenten

* circa 7% van de bewoners,
e circa 16% van de huishoudens

* 29 vrouwen, 33 mannen

Leeftijdsgroep Per groep
Jonger dan 20 jaar 3%

20 - 35 jaar 10%
35-50jaar 27%
50 - 65 jaar 40%
Ouder dan 65 jaar 19%
Totaal 100%

Waardering
4,5
4,2
4,2
4,2
4,5
4,2



62 respondenten

Heelwegse regio’s
Heelweg-Oost
Heelweg-West

Net over de grens van de Heelweg...

Noord West van de Twente route
Zuid Oost van de Twente route
Totaal

Per regio
19%
24%
8%
18%
31%
100%

Waardering
4,1
4,4
4,0
4,3
4,3
4,2



WELKOM OP DE HEELWEG
www.heelweg.com




Bewonersenquéte

Op de Heelweg

lk ben geboren en getogen

Ik woon hier tussen de 0 en 10 jaar
lk woon hier meer dan 10 jaar
Totaal

Per groep
21%
27%
52%

100%

Waardering
4,0
4,3
4,3
4,2



Positief - zwak
Ligt gunstig

Sociale contacten

Rust — ruimte - natuur
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“Calimero” h

Sociale contacten

Voorzieningen

Verkeer

Internet — mob. telefonie ﬁ
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Deelname sociale leven

Bestuurslid H

Lid vereniging FE

Organiseer activiteit

Neem deel activiteit

]
]
Contact met buren FEEEEEEEEE——

Neem niet deel F
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Belangrijkste taken voor HB
2015-20167?

inrichting landschap I

Buurtschapshuis

Communicatie

Verkeer

Zorgtaken

Snel internet #
E) F; 1‘0 1‘5 2‘0
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93% wil geinformeerd worden,
maar hoe?

Overige h
Info-bord BSH _
E-mail EE

@ Website [

Facebook
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